
           

 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

   28 травня  2024 року          м. Чернігів № 40/VIIІ - 12

Про надання згоди
на прийняття в комунальну власність
земельної ділянки

 Керуючись статтею 25, пунктом 34 статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 71, 83, 92 Земельного 
кодексу України, враховуючи рішення Новобілоуської сільської ради 
Чернігівського району Чернігівської області від 19 квітня 2024 року № 171 
«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення в постійне 
користування земельної ділянки Управлінню житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради», для забезпечення безперервних, 
безпечних та зручних умов руху транспортних засобів вулично-дорожньою 
мережею, міська рада вирішила:

 1.  Надати згоду на прийняття в комунальну власність Чернігівської 
міської територіальної громади з комунальної власності Новобілоуської 
сільської ради (Старобілоуський старостинський округ) Чернігівського району 
Чернігівської області земельну ділянку, площею 4,9517га, кадастровий номер: 
7425588600:05:000:0562, за цільовим призначенням 12.04 для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства. 

2.    Звернутись до Новобілоуської сільської ради Чернігівського району 
Чернігівської області щодо передачі зазначеної земельної ділянки в комунальну 
власність Чернігівської міської територіальної громади.

3.    Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин. 

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО

                                                                                                    


